
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 20 марта 2009г.    202 

 

 Об утверждении графика работ  

 по формированию и проведению  

 государственного кадастрового учета  

 земельных участков, на которых  

 расположены многоквартирные дома  

 в границах муниципального образования  

 Заклинское сельское поселение  

 Лужского муниципального района  

 Ленинградской области, за счет средств  

 бюджета Лужского муниципального района 

 

 В соответствии с Федеральным законом РФ от 21 июля 2007 года № 185-

ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального 

хозяйства», Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», 

п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Утвердить    прилагаемый график    работ по формированию и 

проведению государственного   кадастрового   учета   земельных   участков,   на   

которых расположены многоквартирные дома в границах муниципального 

образования Заклинское сельское    поселение    Лужского    муниципального    

района Ленинградской области, за счет  средств  бюджета Лужского 

муниципального района. 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 3. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

И.о. главы администрации 

Лужского муниципального района     А.В.Солдатов 

 

Разослано: ОУМИ, юр. отдел, адм. Заклинского с/п, прокуратура. 

 



         Утвержден 

       постановлением   администрации  

       Лужского муниципального района  

       от 20.03.2009 № 202 

       (приложение) 

 

 

График 

работ по формированию и проведению государственного кадастрового 

учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома  

в границах муниципального образования Заклинское сельское поселение 

Лужского муниципального района Ленинградской области, 

за счет средств бюджета Лужского муниципального района 

 
Общее количество 

многоквартирных домов, 

расположенных на 

земельных участках 

государственный 

кадастровый учет по 

которым не проведен 

Количество многоквартирных домов, расположенных на 

земельных участках, подлежащих формированию и постановке 

на государственный кадастровый учет 

 

2009 год 

2010 год 

Многоквартирные дома, находящиеся в муниципальной собственности 

44 4 4 

 

 
 


